別紙2
令和４年３月　　日
五霞町長　染谷　森雄　様

飲食店名
住　　所  五霞町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

[bookmark: _GoBack]ごかりんクラブ飲食店応援事業実績報告書兼請求書
ごかりんクラブ飲食店応援事業の実績について別添のとおり食事券を添付し報告するとともに、これに係る補助金を下記のとおり請求します。
記
１　補助金の請求
（１）請求金額　  一金       　　               円

	区　　分
	件  数
	単  価
	金  額 (円)

	食事券

	５００円

（２）振込先
	振込先口座
	金融機関

	銀行

	支　店
支　所
出張所

	預金種目
	  普通　　　当座　　　その他(         )

	口座番号

	 フリガナ

	口座名義人
氏　　　名

※ 請求に際しては，必ず食事券を添付してください。

1